2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к административному регламенту

предоставления администрацией муниципального образования Темрюкский район муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности
Главе муниципального образования
Темрюкский район

____________________________________
от__________________________________
    (Ф.И.О. физического лица, паспортные данные,
     наименование и реквизиты юридического лица или
    индивидуального предпринимателя)

адрес:  ______________________________
телефон_____________________________
Заявление

о выдаче разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности
Прошу выдать разрешение на использование земель или земельного участка __________________________________________________________ ,

                                       (адрес и кадастровый номер земельного участка (при наличии)
в целях ___________________________________________________________ ,

                                                             (предполагаемая цель использования в соответствии с
                                                 пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

на срок ___________________________________________________________ ,

                                                       (предполагаемый срок использования в пределах сроков,

                                  установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации)

Заявитель:_________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)
/ (подпись)
«____»_______________20____г.
Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                А.С. Харчев